
L Munícipalídad de Lota
ALCALDIA

DECRETO No 2159 (c)

LOTA, viernes 17 de junio de 2016

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Comoración.

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos del Estado.

d) Resolución N" 323 ilel 23/O5/2O13, de
contraloría General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N" 1/200ó de Ministerio Interior,
publicado en D.O del 26.07.2006 que fija texto refundido de ta Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12u y las
facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Nu 18.695, orgánica constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

L- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corooración:

NOMBRE DIAS DEsDE REINTEGRO.
MTGUEI, ANIBAL CAMPOS CONTRERA 1
EPNESTINA BERNARDA ROMERO ACU 1
ERIC MARCEL RODRIGUEZ GUIÑEZ 1
EDGARDO ALBERTO PARRA BASTIAS 1

O PO RT U N I DA D, A RCH I VES E. -

r'7 / 06/20L6 t'|/06/20L6 20/06/2A16
15/06/2016 15/06/20L6 16/ 06/ 2A16
21/06/2076 2r/06/2076 22/ 06/ 20L6

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

2I/06/2A16 2r/ 06/ 20L6 22/06/ 201,6

SALAZAR
PERSONAL
EL SR ALCALDE

Funci.onorio
Corpeta
Archivo
JFPBIgp.-
Pag. ú/eb.

t'


